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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 379.650,00

 20.250,00

 128.700,00

 0,00

 556.480,00

 720,00

 2.480,00

 15.760,00

 13.520,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 379.650,00

 20.250,00

 128.700,00

 0,00

 556.480,00

 720,00

 2.480,00

 15.760,00

 13.520,00

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 223.365,10

 1.017.617,68

 39.321,66

 198.009,39

 154.143,10

 26.517,45

 1.530.539,38

 7.621,64

 269.074,67

 1.307,00

 554.898,09

 0,00

 4.357,27

 10.640,20

 0,00

 0,00

 84.964,02

 18.655,99

 1.016.654,04
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 0,00
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 1.017.617,68

 39.321,66

 198.009,39

 154.143,10

 26.517,45

 1.150.889,38

 140.374,67

 1.307,00

 1.877,27

 84.964,02

 18.655,99

 1.016.654,04

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.46

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :46 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 223.365,10

 1.017.617,68

 39.321,66

 198.009,39

 154.143,10

 26.517,45

 1.530.539,38

 7.621,64

 269.074,67

 1.307,00

 554.898,09

 0,00

 4.357,27

 10.640,20

 0,00

 0,00

 84.964,02

 18.655,99

 1.016.654,04

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
MEMURLAR

Memurlar

MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

MEMURLAR

Ay              :1



16/03/2020 14:17

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 3
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 256.320,00

 65.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 256.320,00

 65.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 0,00

 234.126,13

 181.542,59

 32.658,09

 23.997.825,98

 82.366,67

 1.865.131,33

 82.680,81

 3.843.561,38

 18.532,50

 413.493,49

 3.249,17

 254.292,68

 64.829,01

 639,00

 415,38

 284.101,54

 38.676,90

 300.189,70

 53.942,21

 0,00

 14.127,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 234.126,13

 181.542,59

 32.658,09

 23.997.825,98

 82.366,67

 1.865.131,33

 82.680,81

 3.843.561,38

 18.532,50

 413.493,49

 3.249,17

 639,00

 415,38

 284.101,54

 38.676,90

 300.189,70

 53.942,21

 14.127,24

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.46

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :46 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 234.126,13

 181.542,59

 32.658,09

 23.997.825,98

 82.366,67

 1.865.131,33

 82.680,81

 3.843.561,38

 18.532,50

 413.493,49

 3.249,17

 254.292,68

 64.829,01

 639,00

 415,38

 284.101,54

 38.676,90

 300.189,70

 53.942,21

 0,00

 14.127,24

Memurlar

MEMURLAR

Memurlar

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
İŞÇİLER

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
İşçiler

Diğer Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

MEMURLAR

MEMURLAR

MEMURLAR

Memurlar

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
MEMURLAR

Ay              :1
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Sayfa 3 / 3

 1.785.280,00  0,00  1.785.280,00  37.096.770,52
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 82.586,22

 14.532,00

 1.780,94

 17.113,40

 1.815,94

 1.912,78

 45.732,32

 7.228,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 82.586,22

 1.780,94

 17.113,40

 1.815,94

 1.912,78

 45.732,32

 7.228,44

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.46

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 82.586,22

 14.532,00

 1.780,94

 17.113,40

 1.815,94

 1.912,78

 45.732,32

 7.228,44

 0,00  37.096.770,52  35.679.126,90

 1.785.280,00  0,00  1.785.280,00  37.096.770,52K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  37.096.770,52  35.679.126,90

İŞÇİLER

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

MEMURLAR

MEMURLAR

Memurlar

Ay              :1


